
TPAEA/G
SOCIAL úi" mddd

dewcó'i/ooa
Córdoba. Í 8ÍBR ÍÍÍS

Ref. EXP-UNC 0020103/201

VISTO:

~ Que mediante Expte 0020103/2018 se tramitan lss actuamones referidas al
reconocimiento de licencia estudiantil cursada por Cerezo Natalia Sol, y

CONSIDERANDO:

~ Que la alumna fundamenta su solicitud en razones de enfermedad dado que sc
encuentra con un diagnóstico de Trombosis Venosa Profunda Ih sea Femoral

Que obra en autos la correspondiente ceniiicación mérhca cminda por Gabnela
Calcagno, médica; babel Quaglia, médica; jocl P. Valladares Huan, médico
ciru/ano, especialista en cardi ~ logia, Romina Zawada, licenciada en psicología; y
on'0 5,

~ Que cuenta con despacho favorable del Secretano de Asuntos Estudiantiles dc la
ETS.

Lo establecido cn el tnrrso "f" del arliculo 5 de la Res HCACETS 82/08.

POR ELLO LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: CONCEDER el uso del beneficio de liconcia cstudrantil a la alumna
Cerezo Natalia Sol  DNI 37S36360! desde el 20/05'201 «I 20/06/2015, conforme a lo
establecido en el mciso'*f", drúiulo dc la Rcs HCACETS 82/08.

ARTÍCULO 21 PROTOCOLÍCESE Norifiquesc Girar las actuaciones al Arca
Ensenanza para su conoctnuento y efectos. Oportunamente, archivese.

0

t

RESOLUCIÓN,. 4

E I d rmejosod I ~ u dan mneldecórd b
nv valpe sisó s/a � c d d universitana- córd b  cp 5000! a gentiaa

r I-Psx. 54 0551-4554114/5  I r 214! E I ~d» edv


